Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 06.07.2021 года
	                                                       № 828

	     О внесении изменений в распоряжение

     администрации Павловского муниципального

     округа от 02.03.2021 года №  214  «Об

     утверждении состава комиссии по делам

     несовершеннолетних и защите их прав при

     администрации Павловского муниципального

     округа Нижегородской области»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального округа от 03.02.2021   года   №  214   «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (далее - комиссия) Плотникову Веру Александровну;

1.2. ввести в состав комиссии заместителя председателя комиссии - Сачкову Любовь Александровну, начальника управления культуры, спорта и туризма администрации Павловского муниципального округа;

1.3. заменить должности членов комиссии:

- должность Гусевой Елены Сергеевны «начальник отдела профессионального обучения и профессиональной ориентации ГКУ ЦЗН Павловского района»  заменить на «директор ГКУ ЦЗН Павловского района» (по согласованию),

- должность Пузанковой Ольги Валерьевны «ведущий специалист управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа» заменить на  « главный специалиста управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа»,

- должность Светанкова Александра Игоревича «ведущий специалист управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа» заменить на «главный специалист управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа».

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Д.Н. Лисина.

Глава местного самоуправления                                                                А.О. Кириллов
ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.